
Официальный протокол игры
	     
	
	2011  год рождения

	Вид соревнований
	Заряженный лед
	   Дата
	20.05.2022
	Игра №
	1

	Место проведения
	Орел
	  Время
	9:30
	  Зрители
	35

	 «А» «Ледовое поколение» г.Орел
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Леонидов Егор
	Вр
	Да
	1
	13
	13
	10
	57
	12
	
	11
	1
	29
	18
	41
	19
	41

	20
	Чукаев Роман
	Вр
	Да
	2
	15
	31
	13
	
	
	
	17
	1
	29
	28
	37
	29
	37

	13
	Айрапетян Александр                          К
	Нап
	Да
	3
	21
	46
	12
	57
	
	
	10
	1
	6
	36
	03
	37
	03

	3
	Анцупов Кирилл 
	Н
	Да
	4
	27
	08
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Башкунов Иван
	З
	Да
	5
	27
	49
	3
	97
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Докукин Владимир
	З
	Да
	6
	29
	45
	17
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Загрядский Игорь
	Н
	Да
	7
	32
	13
	10
	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Камынин Кирил
	З
	Да
	8
	34
	48
	12
	8
	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Артемов Егор
	Н
	Да
	9
	38
	31
	97
	57
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Музалевский Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Пилюгин Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Слизников Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Бугорский Николай
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Русанов Артемий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Шмырев Мирослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Никитин Евгений Олегович
	

	

	«Б» «Сокол» г. Курск
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	21
	Стрекалов Владислав
	Вр
	Да
	1
	09
	18
	38
	8
	
	
	29
	1
	29
	05
	30
	06
	30

	71
	Желейкин Владимир
	Нп
	Да
	2
	20
	12
	8
	38
	
	
	23
	1
	23
	11
	42
	12
	42

	38
	Карпегин Иван
	Н
	Да
	3
	32
	35
	87
	31
	
	
	23
	1
	23
	36
	03
	37
	03

	9
	Колбенко Валера
	Н
	Да
	4
	38
	49
	8
	
	
	
	23
	1
	6
	37
	03
	38
	03

	23
	Матвеев Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	31
	1
	13
	41
	56
	42
	56

	88
	Непогодин Прохор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	23
	1
	13
	43
	29
	44
	29

	11
	Позачинюк Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Хребтов Григорий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Свиридов Даниил                          К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Лопатин Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Трунов Савелий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Забалуев Олег
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Бородин Кирилл
	З
	Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Костиков Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Фролов Всеволод
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Понамаренко Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Кучеренко Владимир Андреевич  
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	5
	3
	
	
	9
	Начало
	09
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	21
	
	«Б»
	1
	1
	2
	
	
	4
	Окончание
	10
	45

	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	21
	Штрафное
время
	«А»
	0
	2
	1
	
	
	3
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	0
	4
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Савоськин Никита

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Стаханов Сергей
	подпись
	

	





	Главный судья
	Харлашкин Максим
	Главный судья
	Тарусов Дмитрий
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





